



Förvaltning och avdelning

Handläggare: Marlene Edvardsson
Titel: Nämndsekreterare
E-post: marlene.edvardsson@norrtalje.se

Till: Val- och demokratinämnden

Redovisning av e-förslag 2024 maj

Förslag till beslut

Val- och demokratinämnden godkänner redovisning av e-förslag 2024-05-02 och lägger denna till handlingarna

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet

Kommunstyrelsekontoret redovisar vilka e-förslag som fått minst 50 antal röster och således ska besvaras eller beslutas om.

Sedan senaste redovisningen i mars 2024 har 7 nya e-förslag lagts ut för röstning. 5 e-förslag har avslutats, 2 e-förslag är avslutade efter beslut i nämnd och 3 e-förslag har avslutats efter röstningsperiodens avslut och att de inte uppnått 50 röster.

Arbetet med att fördela ut förslag och öppna upp för dialog med berörda förvaltningar fortskrider.

Ärendet

Beskrivning

Vid varje sammanträde för val- och demokratinämnden redovisas e-förslag som uppnått minst 50 antal röster och som således ska besvaras eller beslutas om av berörd förvaltning eller nämnd.

Redovisningen visar e-förslag som lagts ut på förvaltning samt e-förslag som uppnått 50 röster men där röstningsperioden ej avslutats.

Lagkrav

Riktlinjer för val- och demokratinämnden från Kommunfullmäktige.

Koppling till gällande styrdokument

Mål & budget 2024–2026, Inriktningsmål 2.1

"Säkerställa att invånare och företag får snabb återkoppling och positivt bemötande i alla sina kontakter med kommunen."

Ekonomiska konsekvenser och riskanalys

Ekonomiska konsekvenser och riskanalyser bör redovisas i de tjänsteutlåtanden som framställs vid beslut av inkomna e-förslag som uppnår mer än 50 röster och således kvalificeras till vidare beredning. I detta beslut om redovisning av e-förslag till val och demokratinämnden är endast statistik.

Förvaltningens analys och slutsatser

Kultur- och fritidsförvaltningen har arbetat med att minska mängden obesvarade gamla e-förslag.

Från och med den 15 mars 2024 har Kultur- och fritidsförvaltningen och Kommunstyrelsekontoret arbetat tillsammans med inkomna e-förslag. Den 1 maj 2024 övertar Kommunstyrelsekontoret helt arbetet. Transparens och dialog med berörda förvaltningar är viktiga faktorer för att kunna bemöta våra invånare på bästa sätt.

Tidplaner

Val- och demokratinämnden beslutar i ärendet den 30 maj 2024.

Anette Madsen
Kommundirektör
Kommunstyrelsekontoret

Johan Hernman
Stab- och planeringschef
Kommunstyrelsekontoret

Bilagor

Bilaga 1 Redovisning av e-förslag 2024